TTK är en transmitter för tryckmätning i vätskor och gaser. Ny teknik med  membran
av keramiskt material ger hög noggrannhet och god långtidsstabilitet.
        Trycktransmitter för vätskor
och gaser upp till 600 bar
TTK
4-380
flik placering
Nov 98

Konstruktionen med endast en rörlig del och direkt
signal från membranet ger hög noggrannhet och
kort svarstid. Dessutom blir transmitterns temperatur-
beroende lågt.
Funktion
AB Regin
Box 116, SE-428 22 Kållered
Besöksadress: Bangårdsvägen 35
Telefon: +46 31 720 02 00
Fax: +46 31 94 01 46
Utsignal 4-20 mA:
TTK1-420 0... 100  kPa     1 bar
TTK2-420 0... 200  kPa     2 bar
TTK5-420 0... 500  kPa     5 bar
TTK10-420 0...1000 kPa   10 bar
TTK16-420 0... 1600kPa   16 bar
TTK25-420 0...2500 kPa   25 bar
TTK40-420 0...4000 kPa   40 bar
TTK100-420 0... 10 MPa 100 bar
TTK160-420 0... 16 MPa 160 bar
TTK250-420 0... 25 MPa 250 bar
TTK400-420 0... 40 MPa 400 bar
TTK600-420 0... 60 MPa 600 bar
Modellbeteckningar
Utsignal 0-10 VDC:
TTK1 0... 100  kPa     1 bar
TTK2 0... 200  kPa     2 bar
TTK5 0... 500  kPa     5 bar
TTK10 0...1000 kPa   10 bar
TTK16 0... 1600kPa   16 bar
TTK25 0...2500 kPa   25 bar
TTK40 0...4000 kPa   40 bar
TTK100 0... 10 MPa 100 bar
TTK160 0... 16 MPa 160 bar
TTK250 0... 25 MPa 250 bar
TTK400 0... 40 MPa 400 bar
TTK600 0... 60 MPa 600 bar
Matningsspänning Med utsignal 0...10 V : 24 VAC +/- 10% eller 18...33 V DC.
Med utsignal 4...20 mA: 11...33 V DC (tvåtråd)
Egenförbrukning 5 mA (0...10 V DC), 4...20 mA
Utsignal 0..10 V DC eller 4...20 mA